
Città di Caserta
SETTORE INTERVENTI DI TUTELA DEL CITTADINO

                                                             
DETERMINAZIONE REGISTRO UNICO n. 617 del 03/05/2018

                                                                                                                

Oggetto: Oggetto: Procedura negoziata per l affidamento del servizio di supporto �
tecnico specialistico di rafforzamento dell UdP dell Ambito C0- Nomina � �
Commissione di gara - 
CIG 74236269F7

Oggetto: Procedura negoziata per l’affidamento del servizio di supporto tecnico specialistico di 
rafforzamento dell’UdP dell’Ambito C0- Nomina Commissione di gara - 

CIG 74236269F7

Premesso che :
· con Determinazione Dirigenziale n. 218 del 21.02.18 si è proceduto all’approvazione dell’avviso
pubblico per l’acquisizione di manifestazioni di interesse a partecipare alla procedura negoziata per
l’affidamento del servizio di supporto tecnico specialistico di rafforzamento dell’UdP dell’Ambito
C01;
· l’avviso  pubblico  de  quo  è  stato  regolarmente  pubblicato  ed,  a  seguito  delle  manifestazioni
pervenute, sono state invitate alla procedura le organizzazioni in possesso dei requisiti richiesti;
· nei termini stabiliti sono pervenute tre offerte;
Visto il verbale del Rup n. 1 del 16.04.18;
Considerato che per il proseguimento della procedura di gara si rende necessario nominare apposita
Commissione giudicatrice in possesso di idonee e specifiche competenze tecniche;
Atteso  che  l'argomento  attiene  esclusivamente  la  gestione  e,  pertanto,  ricade  tra  le  competenze
definite dall’art. 107 del D.lgs. del 18 agosto 2000 n. 267;
Verificata l’insussistenza di  conflitti  di  interesse da parte  del  sottoscritto  dirigente nell’adozione
della presente;
Attesa la  regolarità  e  la  correttezza  amministrativa  dell’intervento  e  del  procedimento  per
l’individuazione dei componenti;
Ritenuto pertanto doversi procedere nel rispetto di quanto sopra;
Visto il D.lgs. 19 aprile 2016, n. 50; il D.P.R. 5 ottobre 2010, n. 207; il D.lgs. 18 agosto 2000, n.267; 

DETERMINA

in  relazione  ai  motivi  in  premessa  specificati,  che  qui  si  intendono  riportati  e  trascritti  e  che
costituiscono elemento determinante e specificativo del presente procedimento di: 

1. nominare la Commissione Giudicatrice della procedura de quo come di seguito :
    a. Presidente :  Anna Maddalena Pasquariello
    b. Componente : Patrizia Mesolella 
    c. Componente : Francesco Lettieri

Documento firmato digitalmente



2. precisare che con la sottoscrizione della presente determinazione si rilascia contestualmente
  il parere favorevole di regolarità dell'atto, attestandosi la regolarità e la correttezza dell'azione   
   amministrativa posta in essere;
3. dichiarare l’insussistenza di conflitti di interesse da parte del sottoscritto dirigente nell’adozione

della presente.
4. significare che , ai sensi dell’art.3 della legge n. 241/90, come modificata dalla L.15/2005 e  dal D.

Lgs 2 luglio 2010 n.104 “Nuove Norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di
accesso ai documenti amministrativi” qualunque soggetto ritenga il presente atto amministrativo
illegittimo  e  venga  dallo  direttamente  leso,  può  proporre  ricorso  innanzi  al  Tribunale
Amministrativo Regionale, al quale é possibile presentare i propri rilievi , in ordine alla legittimità
entro e non oltre 60 giorni dall’ultimo di pubblicazione all’albo pretorio o, in alternativa, entro 120
giorni al Capo dello Stato ai sensi dell’art.9 D.P.R. 24 novembre 1071 n.1199; 

Il Dirigente/Coord. UdP
Ing. Marcello Iovino

Il Responsabile
 

Il Dirigente
Ing. Marcello Iovino

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale
sostituisce  il  documento  cartaceo  e  la  firma  autografa;  il  documento  informatico  e’  memorizzato  digitalmente  ed  e’
rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione.
L’accesso agli  atti  viene  garantito tramite  gli  uffici  comunali  ed  i  singoli  responsabili  del  procedimento  al  quale  l’atto si
riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso
agli atti del Comune di  Caserta.

Documento firmato digitalmente


